des manuels et des conseils seront fournis pendant la mise en œuvre du projet en 
conséquence. 

Des audits pourront être réalisés tout au long de la mise en œuvre, par un auditeur externe 
certifié.  

2. Montant de la subvention 

Le montant indicatif global mis à disposition pour le présent financement est de 180 000 
euros (cent quatre-vingt mille euros). 

Le budget des projets proposés dans le cadre de ce financement doit se situer entre les 
montants minimum et maximum suivants : 

- Montant minimum : 5 000 EUR 

- Montant maximum : 30 000 EUR 

Pour les financements de moins de 10 000 euros, le processus de sélection sera